
İdarecinin Sesi dergisinin 215. sayısında “Türkiye Yüzyılı” kapak konusu olarak ele alınmaktadır. Bir ülkenin ilerle-
mesinde, hedef belirlemesi ve bu bağlamda vizyon oluşturması, temel gerekliliklerden biridir. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün çağdaş uygarlık hedefinden sapmadan Cumhuriyet 100. yılına ulaştı. Aynı yıl, gelecek yüzyılı kapsaya-
cak biçimde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından “Türkiye Yüzyılı” vizyon belgesi açıklanmıştır. Türki-
ye’nin önüne iddialı bir hedef koyan Türkiye Yüzyıl’ının anlaşılması, İçişleri Bakanlığı ve mülki idare camiası açısından 
önemlidir. Bu kapsamda, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve bakan yardımcılarının Türkiye Yüzyılı konusunda görüş ve 
düşüncelerini ifade ettikleri kıymetli makaleler bu sayımızda yer almaktadır. Kapak konusu değerli diğer makaleler 
ile çok yönlü olarak ele alınmaktadır.

Bu sayı Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 108. Dönem Kaymakamlık Kursu Kura Çekim Töreni’nde yeni kaymakamlara 
verdiği mesajlar ile başlamaktadır. Özellikle “kaymakam ilçenin cumhurbaşkanıdır” ifadesi ile yapılan vurgulama, 
mesleğimiz açısından çok anlamlı olmuştur. Cumhurbaşkanı Erdoğan, mülki idare amirliği mesleğini analiz etmiş ve 
beklentilerini açıkça belirtmiştir. Bu sebeple bu sayımızın alt başlığı, “108. Dönem Kaymakamlık Kursu” olmuştur. 

Bu sayımızda yer alan makaleler farklı alanlardaki güncel gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden, değerlen-
dirmelerden haberdar olmamıza önemli katkılar sağlamaktadır. Öte yandan, tarih, deneme, kitap tanıtımı ve şiirler 
de dergimizi içerik olarak zenginleştirmektedir. 

Ayrıca bu sayımızda Dergimizin yayın anlayışına uygun sorulara dayanan bulmaca sayfası bulunmaktadır. Dolayısıyla 
önceki sayıdaki bulmacanın çözümü ile yeni bir bulmaca da yer almaktadır.

Dergimizin 215. sayısında özel dosya olarak Tokat ili ele alınmaktadır. Tokat ili, tarihinden coğrafyasına, ekonomi-
sinden kültürüne kadar geniş bir yelpazede anlatılmaktadır. Bu bağlamda ilin tarım, sanayi ve turizm potansiyeli ile 
gastronomisi göz önüne serilmektedir.

Gelecek sayımızda, “Cumhuriyetin 100. Yılı” kapak konumuz olacaktır. 29 Ekim 1923 tarihinde ilan edilen Cumhu-
riyet’in 100. Yılı ülke genelinde coşkulu etkinliklerle kutlanmıştır. Cumhuriyet’in ilk yüzyılına ilişkin değerlendirme-
lerin kayda geçmesi açısından, dergimiz özel bir sayı ayırmıştır. Bu bağlamda 216. sayımız için kapak konusu ile ilgili 
değerli katkılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıcakla kalın. 
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